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 پنجمین نمایشگاه اشتغال و کارآفرینى دانشگاه جامع 
علمى-کاربردى استان اصفهان در مجموعه سیتى سنتر 
اصفهان با استقبال چشم گیر علاقه مندان و با حضور 
«مهدخت بروجردى علوى» معاون پژوهشى دانشگاه علمى 
کاربردى کشور افتتاح شد. این نمایشگاه که به مناسبت 
هفته پژوهش بر پا شده، حاصل تلاش و کوشش دانشجویانى 
است که مهارت ها و آموزه هاى خود را درخصوص رشته 
تحصیلى شان به نمایش در آورده اند تا به همه ثابت کنند 
مرز بین آموختن و اشتغال زایى در رشته هاى دانشگاه علمى 
و کاربردى بسیار کوتاه است. غرفه ها یکى پس از دیگرى بر 
پا شده و ذوق و سلیقه دانشجویان در زمینه هاى مختلف را 
مى توان به خوبى در این نمایشگاه مشاهده کرد. در حقیقت 
این نمایشگاه با هدف معرفى توانمندى ها و دستاوردهاى 
دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاه در بخش هاى مختلفى 
از قبیل معرفى رشته ها و مشاغل قابل احراز، مشاغل خانگى و 
بومى، کلینیک مشاوره اشتغال و کارآفرینى ظهور کرده است.

240 اثر در پنجمین نمایشگاه اشتغال و 
کارآفرینى

«احسان مشکلانى»، معاون علمى دانشگاه علمى-کاربردى 
استان اصفهان در حاشیه برگزارى این نمایشگاه در گفت وگو 
با خبرنگار «نسل فردا» با تاکید بر اینکه 240 اثر در پنجمین 
نمایشگاه اشتغال و کارآفرینى دانشگاه علمى و کاربردى 
استان اصفهان به نمایش درآمده است، اذعان داشت: نوآورى، 
تجارى سازى و کاربردى بودن شاخص هاى اصلى ارزیابى 
آثار دانشجویان و اساتید مراکز علمى و کاربردى استان 
اصفهان براى قرار گرفتن در نمایشگاه بوده است. وى اظهار 

کرد: هدف از برپایى نمایشگاه اشتغال و کارآفرینى در استان 
اصفهان، ایجاد جایگاه ضمنى اشتغال و کارآفرینى در ذهن 
جامعه مخاطب و بهبود اشتغال زایى دانشجویان و اساتید به 
وسیله ارائه توانمندى ها و دستاوردهاى آنان بود. مشکلانى 
ادامه داد: محل برگزارى نمایشگاه اشتغال و کارآفرینى 
دانشگاه علمى و کاربردى استان اصفهان در سیتى سنتر 
اصفهان است که توسط المان هاى بخش معمارى دانشگاه 
سیتى سنتر تصویر شده است. معاون علمى دانشگاه علمى 
کاربردى استان اصفهان تصریح کرد: پنجمین نمایشگاه 
اشتغال و کارآفرینى دانشگاه علمى کاربردى استان اصفهان 
شامل چهار بخش صنعت، خدمات، کشاورزى و فرهنگ و 
هنر است که طبق بررسى هاى انجام شده این چهار بخش در 
دو راستا تقسیم بندى شده اند که حوزه فرهنگ و هنر در یک 
راستا و حوزه کشاورزى صنعت و خدمات در راستاى دیگر 
برقرار است. وى در ارتباط با تعداد مراکز شرکت کننده در 
نمایشگاه گفت: تعداد 14 مرکز در بین مراکز منتخب دانشگاه 
جامع علمى کاربردى در این نمایشگاه حضور دارند که آثار 
آنان پس از ارزیابى در نمایشگاه قرار گرفته اند. وى افزود: 
شاخص هاى اصلى انتخاب آثار در پنجمین نمایشگاه اشتغال 
و کارآفرینى دانشگاه علمى کاربردى استان اصفهان در کمیته 
ارزیابى نوآورى، کاربردى بودن، تجارى سازى و شاخص هایى 
از این دسته بوده است و مى توان گفت رویکرد این نمایشگاه 
مراکز علمى و کاربردى نیستند. مشکلانى در رابطه با تعداد 
آثار گفت: این آثار متشکل از آثار دانشجویان و اساتید مراکز 
دانشگاه هاى علمى و کاربردى سراسر استان اصفهان است که 
از این میان 59 اثر مربوط به گروه صنعت، 8 اثر مربوط به گروه 
خدمات که شامل حوزه هاى فناورى اطلاعات، گردشگرى و 
هتلدارى است، گروه کشاورزى 10 اثر و فرهنگ و هنر 148 اثر 

را به معرض نمایش قرار داده اند که آثار انجمن ها و دانشجویان 
معمارى دانشگاه سیتى سنتر نیز به این تعداد اضافه مى شود. 
معاون علمى دانشگاه علمى کاربردى استان اصفهان ادامه 
داد: هفت دانشگاه در بخش صنعت، یک دانشگاه در بخش 
کشاورزى، دو دانشگاه در بخش خدمات و هشت دانشگاه 
در بخش فرهنگ و هنر در این نمایشگاه شرکت کرده اند، 
همچنین دو مرکز نوآورى و سه مرکز رشد خوشه فناورى 
نیز در این نمایشگاه حاضر هستند. وى خاطر نشان کرد: 
بخش هاى جانبى در کنار این نمایشگاه در نظر گرفته شده اند 
که مى توان به بخش کلینیک اشاره کرد و مشاوران به مدت 
چهار روز در حوزه کارآفرینى فعال خواهند بود، همچنین 
بخش کارگاهى خواهیم داشت که طى سه روز با عناوین 

متفاوت به آموزش داوطلبان مى پردازند.
حضور علاقه مندانه دانشجویان در نمایشگاه

طى بازدید از این نمایشگاه، دانشجویان علاقه مندى 
مشاهده مى شوند که در رابطه با فعالیت هاى کارى خود براى 
بازدید کنندگان توضیح مى دهند. یکى از این دانشجویان که 
آثارش را به نمایش گذاشته «بهاره یزدانى» دانشجوى ترم 
یک کارشناسى در رشته تکنولوژى طراحى لباس است. در 
غرفه او انواع لباس هاى سنتى که طراحى بسیار زیبایى دارند 
و از پارچه هاى متنوع در دوخت آن ها استفاده شده است 
را مى توان دید. از لباس هاى مربوط به قومیت هاى مختلف 
ایرانى تا لباس هاى زیباى سنتى که روى پارچه آن ها با ظرافت 
خاصى نقوش دوخته شده است توجه هر بیننده اى را به خود 
جلب مى کند، لباس هایى که شاید نمونه آن در فروشگاه هاى 
لباس هاى سنتى نیز یافت نشود چرا که طراحى آن ها کار 
دانشجویانى است که در دانشگاه علمى و کاربردى هم زمان 
علم و مهارت را آموخته اند و حالا این مهارت را با خلاقیت در 

هم آمیخته و در معرض دید بینندگان قرار داده اند. وى با تاکید 
بر اینکه در این غرفه آثار ارائه شده مربوط به رشته تحصیلى 
طراحى دوخت، همچنین رشته تکنولوژى طراحى لباس است، 
مى گوید: در واقع در این آثار هم دوخت و هم طراحى به کار 
رفته است. در لباس هایى که مشاهده مى کنید، طرح آبرنگ، 
معرق، پارچه چهل تکه، پته دوزى و سوزن دوزى وجود دارد در 
واقع همه چیز به نوعى ایده گرفتن است اگر دقت کنید متوجه 
مى شوید که ما حتى از طرح هاى پارچه استفاده کرده و آن ها 
را روى لباس پیاده کرده ایم. همچنین ایده گرفتن از ماهى در 
طراحى و دوخت لباس به کار گرفته شده و حتى از نقوش 

سنتى اصفهان در طراحى لباس استفاده شده است. 
«فروغ باغبانى» یکى دیگر از دانشجویان رشته طراحى لباس 
است که از پته دوزى کرمان روى پارچه، بلوچ دوزى و از طرح 
لباس هایى که از معمارى هاى زیباى اصفهان مثل پل خواجو 
ایده گرفته شده است، مى گوید. تابلوهاى سوزن دوزى با 
چرخ نیز یکى دیگر از جذابیت هاى این نمایشگاه است چون 
با خلاقیتى که دانشجو به خرج داده اشکالى بسیار زیبا را 
خلق کرده است. در حقیقت دانشجویان رشته هاى حاضر 
در این نمایشگاه همگام با تحصیل، مهارت هاى آموخته خود 
را به گونه اى به نمایش در آورده اند که مى دانند بازار اشتغال 
برایشان مهیاست و با تکیه بر مهارت شان نگران فردا نیستند.

تا 22 آذرماه به دیدن نمایشگاه بروید
شایان ذکر است، برگزارى میزگردهاى تخصصى و 
کارگاه هاى آموزشى با موضوعات اشتغال و کارآفرینى، تهیه 
طرح کسب و کار، معرفى مشاغل آینده از برنامه هاى جانبى 
این نمایشگاه است. علاقه مندان مى توانند تا 22 آذرماه با 
مراجعه به مجموعه سیتى سنتر اصفهان طبقه همکف از دیدن 

این نمایشگاه لذت ببرند.

به همت دانشگاه جامع علمى-کاربردى استان اصفهان در مجموعه سیتى سنتر بر پا شده است:

پنجمین نمایشگاه اشتغال  و کارآفرینى دانشجویان خلاق

 شهرداري قم در نظر دارد  پروژه ذیل را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه 
عمومی به شرکت هاي واجد شرایط واگذار نماید.

شرایط: 
-مبلغ هزینه خرید اسناد مناقصه می بایست به شماره حساب 4092994607 بانک ملت به نام شهرداري قم واریز گردد(هزینه 

خرید اسناد مناقصه غیرقابل استرداد می باشد)
-نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق یک یا ترکیبی از ضمانتنامه هاي ذیل قابل ارائه مى باشد:

1-ضمانتنامه بانکی دروجه کارفرما (با حداقل سه ماه اعتبار)
2- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 بانک شهر به نام شهرداري قم

3-ضمانت نامه هاى مذکوردر بندهاى(الف-ب-پ-ج-چ-ح)ماده4آئین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره 123402/
ت50659 هـ مورخ 1394/9/22

4-مطالبات بلوکه شده پیمانکار از شهردارى قم
-ارائه گواهینامه صلاحیت از سازمان  برنامه و بودجه کشور

-ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاري از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
-سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد مناقصه موجود می باشد.

-حداکثر مهلت خرید اسناد مناقصه و ارائه پاکات پیشنهاد قیمت تا 10 روز پس از انتشار آگهى نوبت دوم  می باشد.
-مبلغ پیشنهادى مى بایست از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاك و مهر شده تسلیم گردد.

-پیشنهاد دهندگان باید یک نسخه از اسناد مناقصه را خریداري نموده و با قید قبولى و بدون قید و شرط ،مهر و امضا کرده و به 
پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.عدم انجام این مهم از جانب هر یک از مناقصه گران باعث حذف آنان از فرایند مناقصه می گردد.

-طبق شرایط خصوصى پیوست اسناد، این پروژه فاقد پیش پرداخت مى باشند.
-طبق شرایط خصوصى پیوست اسناد، این پروژه داراي تعدیل مى باشند.

-هزینه درج آگهى ها بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
-محل توزیع اسناد: 

1-حضوري: قم- بلوار امام موسى صدر-ساختمان  شهردارى مرکز-  بلوك B -طبقه دوم-معاونت فنی و عمرانی شهرداري 
قم-اداره هماهنگی و برنامه ریزي امور عمرانی-شماره تماس :025-36104585

2-غیر حضوري: مراجعه به سامانه مناقصه گران شهرداري قم به نشانی Peyman.Qom.ir و خرید اسناد به صورت 
الکترونیکی

توجه: مناقصه گران محترم در صورت خرید اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی از سامانه، باید یک نسخه از آن را چاپ نموده و 
با قید قبولی شرایط کارفرما ،تمامی صفحات آن را مهر و امضا نموده و در داخل پاکات مربوطه قرار دهند.

- محل تحویل پاکات: قم- بلوار امام موسى صدر-ساختمان  شهردارى مرکز-بلوك A -طبقه ششم -اداره حراست
                        و امور محرمانه

آگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم)

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى قم
www.Qom.ir

برآورد اولیه عنوان پروژه
(ریال)

مبناي برآورد

فهرست 
بهاء1398

مدت حداقل رتبه مناقصه گر
اجرا

مبلغ 
ضمانتنامه(ریال)

هزینه خرید 
اسناد(ریال)

ایمن سازي، اصلاح و 
احیاي آبنماهاي گروه 

پنجم
ابنیه و تأسیسات 6,157,898,082

برقی و مکانیکی

رتبه5 ابنیه وساختمان 
و رتبه5تأسیسات 

وتجهیزات
308,000,0002،000،000 6 ماه

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب روستایى استان البرز شناسه آگهى : 689151

نوبت دوم آگهى تجدید اول مناقصه عمومى یک مرحله اى 
نوبت دومشماره 98/008

مبلغ تضمینمبلغمدت اجرامحل تامین اعتبارعنوان پروژهردیف

عملیات اجرایى تامین آب آشامیدنى 1
2109/778/145/910488/907/296 روز کارىعمرانىروستاى کردان از توابع شهرستان ساوجبلاغ

2
عملیات اجرایى خط انتقال از چاه بانو 

صحرا تا مخزن 1000متر مکعبى کردان از 
توابع شهرستان ساوجبلاغ

180 روز     جارى
14/119/240/123705/962/006کارى

4-دستگاه نظارت : معاونت مهندسى و توسعه
5-برآورد مبلغ اولیه پیمان: براساس فهرست بهاى پایه سال 1398 به شرح جدول فوق( ضمنا تعیین دامنه قیمت هاى 
متناسب پیشنهادى در مناقصات یک مرحله اى طبق بخشنامه 94/158764مورخ1394/07/13 معاونت برنامه ریزى و 

نظارت راهبردى رئیس جمهورى سابق در این مناقصه اعمال مى گردد.)
6-نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکى به حساب جارى سیبا بانک ملى به شماره حساب 2175216016002نزد 

بانک ملى شعبه جهانشهر کرج کد 2641 به نام شرکت آب وفاضلاب روستایى استان البرز مى باشد .
7-مهلت فروش اسناد مناقصه: ازروز سه شنبه مورخ 98/09/19لغایت ساعت 19روز شنبه مورخ 98/09/23 بستر سامانه 

تدارکات  الکترونیک دولت (ستاد)
8-مهلت تحویل اسناد:تا ساعت19 روز سه شنبه مورخ98/10/03بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد)

9-تاریخ بازگشایى اسناد:ساعت 9صبح روز چهارشنبه مورخ 98/10/04
10-شرایط شرکت در مناقصه : پیمانکاران براى شرکت در مناقصه باید سوابق کارى و حداقل رتبه پنج آب سازمان 
مدیریت و برنامه ریزى و گواهینامه  HSEاز اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى داشته باشند همچنین پیمانکاران به 

علت ضیق وقت بایستى تمام عملیات اجرایى روستاهاى هر بخش را به صورت همزمان و بااکیپ هاى متعدد انجام دهند.
11-مدت اعتبار پیشنهادات مناقصه از تاریخ بازگشایى سه ماه مى باشد.

12-سایر جزئیات و شرایط دراسناد مناقصه درج شده است.
13-آگهى مذکور در پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات کشور و سایت مناقصه و مزایده شرکت مهندسى آبفاى کشور به 
آدرس   http://iets.mporg.ir و http://tender.nww.ir  وسایت شرکت آب و فاضلاب روستایى استان البرز به 

آدرسhttp://abfar-alborz.ir درج خواهد شد.
14-کلیه هزینه هاى درج آگهى به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

** تذکر: به پیشنهاد هاى فاقد سپرده،سپرده هاى مخدوش ، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن 
و یا فاقد امضاء، مشروط،مخدوش و پیشنهادهایى که پس از مهلت مقرر ارسال شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.ارائه 

شماره اقتصادى و شناسه ملى و رعایت الزامات ایمنى توسط کلیه مناقصه گران الزامى مى باشد.

1- نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب روستایى استان البرز 
شرکت آب فاضلاب روستایى استان البرز در نظر دارد نسبت به انجام مناقصه برابر مشخصات جدول 
ذیل از طریق سامانه تدارك الکترونیکى دولت (ستاد) اقدام نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد) 
به آدرس http://www.setadiran.ir برگزار خواهد شد. ضمنا مناقصه گرانى که عضو سامانه نمى باشند جهت 
شرکت در مناقصه موظفند نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 

اقدام نمایند.
2-آدرس دستگاه مناقصه گزار: کرج، چهار راه هفت تیر، ابتداى بلوار دانش آموز،جنب درمانگاه شهید کلانترى 

(نبش کوچه ستاره2)،شرکت آب فاضلاب روستایى استان البرز  
3- موضوع مناقصه :آبرسانى به روستاهاى استان البرز به شرح جدول ذیل:


